

Årsredovisning för  
**Truls Enterprise AB**  
559162-3649

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

*Al*

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Truls Enterprise AB, 559162-3649, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

### Verksamheten

Företagets verksamhet består i att bedriva koncerngemensamma funktioner och har under året inte bedrivit någon extern verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021/2021	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	-	445 649	652 265	2 710 522
Resultat efter finansiella poster	59 216	1 705 787	383 140	935 198
Soliditet, %	78	77	60	65

Omsättningen har minskat då verksamheten varit vilande under året

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		1 788 307
Årets resultat			46 323
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>1 834 630</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 834 630, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 788 307
årets resultat	46 323
Totalt	1 834 630
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 834 630
Summa	1 834 630

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		-	445 649
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		-	445 649
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-14 980	-50 398
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-14 980	-50 398
<b>Rörelseresultat</b>		-14 980	395 251
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-	1 313 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74 579	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-383	-2 467
<b>Summa finansiella poster</b>		74 196	1 310 536
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		59 216	1 705 787
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-	-430 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		-	-430 000
<b>Resultat före skatt</b>		59 216	1 275 787
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-12 893	-266 055
<b>Årets resultat</b>		46 323	1 009 732

2024080208991

AM

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	50 000	25 000
Andra långfristiga fordringar		262 500	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		312 500	25 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		312 500	25 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	1 444 081
Fordringar hos koncernföretag		663 984	768 936
Övriga fordringar		6 334	10 420
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 630	445 648
Summa kortfristiga fordringar		766 948	2 669 085
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		41 665	41 665
Summa kortfristiga placeringar		41 665	41 665
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 923 008	262 294
Summa kassa och bank		1 923 008	262 294
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		2 731 621	2 973 044
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		3 044 121	2 998 044

2024080208992

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 788 307	778 575
Årets resultat		46 323	1 009 732
Summa fritt eget kapital		1 834 630	1 788 307
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 884 630</b>	<b>1 838 307</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		600 000	600 000
Summa obeskattade reserver		600 000	600 000
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Skatteskulder		278 828	268 302
Övriga skulder		271 435	271 435
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 228	20 000
Summa kortfristiga skulder		559 491	559 737
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 044 121</b>	<b>2 998 044</b>

2024080208993

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	25 000	25 000
-Förvärv	25 000	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>25 000</b>

## Underskrifter

Stockholm 2024-06-30



Truls Mörfelt Gustavsson

### Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Truls Enterprise AB, org. nr 559162-3649, intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-06-30



Truls Mörfelt Gustavsson